Калужской области

Людиновского района

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»
 РЕШЕНИЕ
27 декабря    2022 г                                                                                                    № 40
                О внесении изменений в решение  Сельской Думы

 сельского поселения  «Село Заречный» от  29.12.2021г.  № 44

« О бюджете сельского поселения «Село Заречный»

 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
                 В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса РФ Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 27 декабря 2021 г. № 44 « О бюджете сельского поселения «Село Заречный»  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

1.1. В пункте 1 после слов:

-«общий объем расходов бюджета» сумму 17 392 541,07 рублей, заменить на 19 675 362,95рублей;

-«общий объем доходов бюджета» сумму 13 839 262,27 рублей, заменить на 16 122 084,15 рублей; в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 13 091 262,27  заменить на  15 283 777,51

2.   Приложения  № 3, № 5 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                     Пряхина Е.М.